岩 教 セ 第 157号

令和７年９月17日

 関係各位

岩手県立総合教育センター所長

令和７年度（第69回）岩手県教育研究発表会の開催並びに発表校（園）の決定

について（お知らせ）

 当センターの事業につきまして、平素から格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本発表会につきまして、別添発表校一覧のとおり発表校を決定するとともに、開

催大綱並びに設置分科会及び発表校一覧のとおり実施することといたしました。

 つきましては、趣旨を御理解いただきますとともに、実施につきまして格段の御協力を

賜りますようお願い申し上げます。

 なお、発表者及び関係者には、後日改めて御依頼申し上げます。

 また、一般参加者の申込方法等の詳細は、12月上旬を目処に、当センターホームページ

にて御案内いたします。

 今後とも、当センターへの御理解と御支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。

【担当】

企画担当

 主任研修指導主事 阿部 尚史

TEL 0198-27-2833（直通）

Email：abe-n@pref.iwate.jp